

نهادن‌بان: پول سپرده‌گذاران مؤسسات غیر مجاز را از بانک مرکزی ندادیم

دولت مداخله‌گر در قیمت میوه و ارز و پیاز به فساد دامن می‌زند

مرکز همایش‌های صداوسیما روز گذشته محلی بود که در آن بخش خصوصی مقابله با فساد را دستما به قرار داد و به سخنرانی پرداخت و در آن به ریختن قیح فساد در جامعه و زدن حرف زیادی در این‌باره اشاره کرد و بر برخورد جدی با منشأهای فساد تأکید شد.

به گزارش «جوان» این همایش با حضور محمد نهبان‌دیان معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و رئیس اسبق اتاق بازرگانی، غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران و مسعود خوانساری رئیس اتاق بازرگانی تهران در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد.

محمد نهبان‌دیان، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در سخنانی در این همایش گفت: برخی مدعی بودند که برای پرداخت به سپرده‌گذاران مؤسسات غیر مجاز از منابع بانک مرکزی برداشت کردیم که این موضوع درست نیست و ما به اتکا و پشتوانه دارایی و اموال حسابرسی شده این مؤسسات واریزی‌ها را انجام دادیم.

وی با طرح این سؤال که عامل اصلی نقدینگی چیست و چه کسی سالانه ۲۰ تا ۲۵ درصد به ششبه پول می‌افزاید، افزود: ما سالانه بهای تولید و نرخ تورم را بالا بردیم چون نتوانستیم مانع این موضوع شویم. نهبان‌دیان گفت: مبارزه با فساد جز با عزم و اراده ملی و هماهنگی و همدلی به نتیجه نخواهد رسید. وی با بیان اینکه امکان «واقعیت فساد» و «حساس فساد» می‌تواند متفاوت باشد، اظهار داشت: فاصله بین احساس فساد و مشاهده فساد در ایران بر اساس نظرسنجی یک مرکز در داخل کشور بسیار بالا بوده‌است که نیاز مند مطالعه است.

■ حرف زدن کافی است باید به سراغ ریشه‌های فساد رفت
معاون اقتصادی رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما از حرف زدن و نقد فساد کم نگذاشته‌ایم، گفت: در عزم مبارزه با فساد نیز کم نداشته‌ایم، اما اگر میزان توفیق ما در رسیدن به هدف آنچنان که باید نبوده، ریشه را باید یافت. ساز و کاری که ما برای مقابله با برخورد ریشه‌ای با فساد نیاز اصلاح دارد. به نظر می‌رسد که نتیجه این آسیب‌شناسی به یک نکته اساسی ما را راهنمایی می‌کند و آن اینکه مسئله مبارزه با فساد اقتصادی، مسئله یک بخش و یک فرد و یک بنگاه و یک دستگاه نیست. ما در مقابله با فساد باید نگاه سیستمی داشته و هماهنگ عمل کنیم به نحوی که اقدام ریشه‌ای را به اقدام مصادفی ترجیح دهیم. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: به دلیل اینکه یک قیمت غیرواقعی ذی نفعانی دارد، برخی روی اصلاح آن مقاومت می‌کنند؛ اما اگر اجازه دهیم که نگاه سیاسی وارد شود نمی‌توان کار را به شکل خوب پیش برد.

وی افزود: ممکن است که بازار در برخی موارد کاستی‌هایی داشته باشد که در آن موارد، تنظیم بازار با شفافیت، لازم‌ه کار است و رگولاتوری بازار در شرایطی که رقابتی شدن پاسخ نمی‌دهد، حتماً زمینه سواستفاده را فراهم می‌کند که اینجا نظارت هوشمند با کمک مردم و فعالان اقتصادی چاره کار است.

■ رشد اقتصادی در ۸ درصد متأثر از فساد است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نیز در این مراسم گفت: رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه فساد از یک تا ۸ درصد روی رشد اقتصادی اثر دارد، گفت: متأسفانه قیح فساد در جامعه ریخته‌است. غلامحسین شافعی گفت: بیشتر از مشکلات اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی که به آن توجه داریم، روند حرکت مسائل اخلاقی، آینده را با مخاطره مواجه می‌کند که متأسفانه این موضوع سیر نزولی با شیب تند دارد. وی افزود: مدعی هستیم که می‌خواهیم مرجع اخلاق در جامعه باشیم، اما چه بر سر اخلاق آورده‌ایم؟ تا جایی پیش رفته‌ایم که قیح فساد در جامعه ریخته شده‌است. شافعی افزود: فساد از یک تا ۸ درصد روی رشد اقتصادی یک جامعه اثر گذار است.

وی اظهار کرد: در جامعه ایران، از دست دادن سرمایه‌های اجتماعی کشور به شدت در حال ترویج است و یکی از عوامل اصلی آن، رانت و فساد است که در نهایت این شیوه تبدیل به تجمل‌گرایی شده و خطرناک‌تر از همه این مسائل، آن است که تجمل‌گرایی یک قاعده عمومی اجتماعی در ایران شده‌است و متأسفانه فقرحساسی بر جامعه حاکم شده‌است. فقر احساسی از فقر واقعی بسیار خطرناک‌تر است. اگر به این مسائل توجه نکنیم، ممکن است زود دیر شود.

■ بخش خصوصی شفاف‌نخستین قربانی فساد است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران نیز بخش خصوصی شفاف را نخستین قربانی فساد دانست و افزود: هر چقدر محیط و اقتصاد شفاف‌تر باشد، کارآفرینان و فعالان اقتصادی بهتر می‌توانند رشد کنند، چراکه در یک محیط آلوده بیشتر علف‌های هرز رشد می‌کنند تا گیاهان مفید. مسعود خوانساری گفت: امیدواریم گفتمان مبارزه با فساد در سطح جامعه ترویج دهیم.

وی گفت: با وجود فساد در کشور، رشد اقتصادی و توسعه سرمایه‌گذاری میسر نیست. اکنون سرمایه‌گذاری خارجی به دلیل مشکلات بین‌المللی با مشکل مواجه‌است، اما سرمایه‌گذاری داخلی نیز به دلیل ناپرابری و تبعیض و نبود شفافیت دچار مشکل شده‌است.

خوانساری دولت بزرگ را یکی از اشکالات اساسی و فسادزا دانست و تصریح کرد: اگر دولت خود را مسئول همه امور کشور بداند، مجبور است در همه حوزه‌ها ورود کند. متأسفانه دولت‌های ما از ارز و بنزین گرفته تا سمبزمینی و پیاز خودشان را مسئول دانسته و در آن دخالت می‌کنند، به همین دلیل مجبورند با بخشنامه‌ها و دستورات متعدد در امور اجرایی ورود کنند که به فساد دامن می‌زنند.

وی معتقد است اگر این‌امور به دست مردم سپرده شود و دولت نقش نظارتی داشته باشد، دیگر نیاز به دخالت و تصدی‌گری وجود ندارد.

خوانساری وجود شرکت‌های دولتی و خصوصی را از عوامل فسادزا برشمرد و گفت: بودجه شرکت‌های دولتی دو برابر بودجه عمومی دولت است با این حال میزان مالیات آنها بسیار کمتر از شرکت‌های خصوصی است که تبعیض آشکار را نشان می‌دهد.

رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به اینکه بخش خصوصی نخستین قربانی فساد است، گفت: اگر دولت بخواهد در همه چیز دخالت کند فساد بیشتر می‌شود و دولت‌های ما در میوه و ارز و پیاز دخالت می‌کنند و این یک مشکل است.

نوبخت: حذف یارانه ثروتمندان به استرس آن نمی‌ارزد!

یارانه همین چند صد هزار نفری که حذف کردیم هم با اعتراض همراه شد



رئیس‌سازمان برنامه و بودجه ضمن اعلام پیش‌بینی فروش روزانه یک میلیون بشکه نفت با نرخ متوسط ۵۰ دلار و تبدیل آن با نرخ ۴۲۰۰ تومان به ریال گفت: پرداخت یارانه نقدی ادامه دارد و منابع برای پرداخت آن به ۷۸ میلیون نفر در سال بعد پیش‌بینی شده‌است. یک روز پس از ارائه لایحه بودجه به مجلس، نوبخت به بیان خبرنگاران حوزه اقتصادی آمد تا درباره جزئیات بودجه توضیح دهد با این حال طرح‌هایی که تحت عنوان اصلاح ساختاری بودجه چند ماه پیش مطرح کرده بود، کمتر ردپایی در میان ارقام بودجه‌ای سال بعد داشت.

محمدباقر نوبخت در این نشست از پیش‌بینی درآمد ۴۸ هزار میلیارد تومانی نفت که در آن قیمت هر دلار ۴۲۰۰ میلیون محاسبه شده برای سال آینده خیرداد که این منابع بر حسب یک میلیون بشکه نفت در روز و با قیمت هر بشکه ۵۰ دلار است، در حالی که این رقم در سال جاری ۱/۵ میلیون بشکه نفت با نرخ ۵۵ دلار بوده‌است.

وی در پاسخ به واکنش پیش‌بینی خوشبینانه در آمد نفتی از سوی کارشناسان خاطر نشان کرد: «در سال جاری متوسط نرخ هر بشکه نفت تا ۶۳ دلار نیز بوده‌است و باید بتوایم نفت بفروشیم و منابع ناشی از آن را در کشور به ثروت تبدیل کنیم.»

نوبخت درباره هزینه‌های اجرای اصلاح قیمت بنزین نیز واکنش نشان داد و گفت: «مهم‌ترین هدف ما صرفه‌جویی بنزین بود و پیش‌تر اصلاح قیمت بنزین و افزایش آن را در لایحه بودجه آورديم، ولی با توجه به شرایط خاصی که وجود داشت، امکان آن فراهم نبود. به هر حال سال ۱۳۹۷ وضعیت ارزی ثبات نداشت و اوضاع اقتصادی چندان مساعد نبود.»

■ حذف یارانه‌ها به استرس‌سش نمی‌ارزد

نوبخت درباره حذف یارانه‌های طرح هدفمندی نیز چنین گفت: «چند سالی است که حذف دهک‌های بالا و تعداد ۲۴ میلیون نفر مطرح می‌شود،ولی باید به شرایط هم توجه داشت. یارانه همین چند صد هزار نفری که حذف کردیم هم با اعتراض همراه شد و گل‌مغند شدند. حذف و روالی که موجب ایجاد استرس بین مردم می‌شود نمی‌ارزد.»

محمدباقر نوبخت افزود: منابع برای پرداخت یارانه به ۷۸ میلیون نفر در سال بعد پیش‌بینی شده ولی حذف دهک‌های بالا و سال جاری ۱/۵ میلیون بشکه نفت با نرخ ۵۵ دلار بوده‌است.

وی در پاسخ به واکنش پیش‌بینی خوشبینانه در آمد نفتی از سوی کارشناسان خاطر نشان کرد: «در سال جاری متوسط نرخ هر بشکه نفت تا ۶۳ دلار نیز بوده‌است و باید بتوایم نفت بفروشیم و منابع ناشی از آن را در کشور به ثروت تبدیل کنیم.»

رئیس کل بانک مرکزی درباره آخرین وضعیت بازار ارز و افزایش نرخ ارز در چند روز گذشته گفت: شوک قیمتی بنزین و عوارض ناشی از آن که در کشور رخ داد در افزایش نرخ ارز تأثیر داشته است.

عبدالنصر همتی گفت: جو روانی حاکم در داخل و فضاسازی‌ها از خارج کشور سیر نزولی قیمت ارز را صعودی کرد.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه با موضوع نرخ ارز و نوسانات آن هیجانی بر خورد نمی‌کنیم و ثبات را به بازار ارز بر می‌گردانیم گفت: بر اساس اطلاعات ما شبکه‌هایی در خارج از کشور برای افزایش نرخ ارز تلاش می‌کنند.

همتی در خصوص نوسانات اخیر نرخ ارز گفت: صبر ما زیاد است و همانطور که در یک سال گذشته نرخ ارز را کنترل کردیم و متناسب با ارزش ذاتی آن نرخ‌ها تعدیل شد، اکنون نیز این تلاش را برای بازگرداندن ثبات به بازار ادامه می‌دهیم و امیدواری زیادی وجود دارد که شرایط به روال طبیعی گذشته باز گردد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: با موضوع نرخ ارز و نوسانات آن

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۴

نوبخت: حذف یارانه ثروتمندان به استرس آن نمی‌ارزد!

یارانه همین چند صد هزار نفری که حذف کردیم هم با اعتراض همراه شد

در حرف آسان است و در عمل مقاومت صورت می‌گیرد.»

نهبان‌دیان در همایش مبارزه با فساد تصریح کرد: «در صورتی که مقابله با این موضوع شکل سیاسی به خود بگیرد، قطعاً منتفعان از تفاوت قیمت‌ها پیروز خواهند شد.»

■ ایجاد یک میلیون شغل

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: «برای بودجه سال آتی ایجاد یک میلیون شغل، رشد اقتصادی ۲ درصدی و خرج از رکود نیز هدفتگذاری شده‌است که صندوق بین‌المللی پول آن را تأیید می‌کند.»

نوبخت افزود: «سال آینده ۲۶۱ هزار میلیارد تومان از محل مالیات، واگذاری دارایی سرمایه‌ای و دارایی‌های مالی تأمین می‌شود، ۱۷۵ هزار میلیارد تومان از محل مالیات پیش‌بینی شده که رشد ۲۶ درصدی را نسبت به سال ۹۸ نشان می‌دهد.»

رئیس سازمان برنامه و بودجه اضافه کرد: «۴۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان نیز از محل درآمدهای نفتی در سال ۹۹ تأمین می‌شود که نسبت به سال۹۸ حدود ۶۸ درصد کاهش خواهد داشت.»

البته معاون محترم رئیس‌جمهور در حالی به این درصد اتکا کند که در واقع برداشت از حساب ذخیره ارزی نیز خود به نوعی اتکای به درآمدهای نفتی است و لذا ادعای گام نخست طرح اصلاح ساختار بودجه در لایحه بودجه ۹۹ چندان قابل قبول نیست زیرا تنها سر فصل‌های منابع متکی به نفت تقسیم شده‌است.

نوبخت همچنین در باره برداشته‌های ارزی از صندوق توسعه ملی بعد از گلابیه رهبر انقلاب گفت: در سال آینده حدود ۸ میلیارد دلار از منابع نفتی به صندوق توسعه ملی واریز خواهد شد و ۱۶ میلیارد دلاری که قرار است از محل

مازاد صندوق در اختیار دولت قرار بگیرد به صورت تسهیلات خواهد بود. برداشت از منابع صندوق برای صداوسیما نیز با تصویب مجلس شورای اسلامی بوده و این مجوز نیز از سوی رهبری صادر شده‌است.

وی با اشاره به فاصله درآمدها با منابع در لایحه بودجه ۹۹ گفت: «تلاش می‌شود تا این فاصله بوسیله سایر ابزارها از جمله فروش دارایی‌های مازاد واگذاری شده است.»

نوبخت گفت: «بر اساس لایحه بودجه ۹۹ مبلغ ۴۹/۵ هزار میلیارد تومان از منابع حاصل از مولدسازی دارایی‌ها و فروش اموال مازاد پیش‌بینی شده است.»

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: «سال آینده ۸۰ هزار میلیارد تومان صرف خرید و فروش اوراق می‌شود که بخشی مربوط به سررسید اوراق سال قبل است و امسال نیز فساد آنجاست که قیمت‌های غیرواقعی در کنار قیمت واقعی بنشیند و ثروت‌های کلانی را حاصل عده‌ای می‌کند،ولی مقابله با این موضوع خصوصی ندارد.»

این در حالی است که معاون دیگر رئیس‌جمهور در سالن صدا و سیما معتقد بود که «چشمه فساد آنجاست که قیمت‌های غیرواقعی در کنار قیمت واقعی بنشیند و ثروت‌های کلانی را حاصل عده‌ای می‌کند،ولی مقابله با این موضوع خصوصی ندارد.»

تلاش شبکه‌های خارجی برای افزایش نرخ ارز در ایران

همتی : با نوسانات ارزی هیجانی برخورد نمی‌کنیم

وی افزود: بر اساس اطلاعات ما شبکه‌هایی در خارج از کشور نیز برای افزایش نرخ ارز تلاش می‌کنند.

همتی گفت: بی‌ثباتی در عراق نیز در این زمینه بی‌تأثیر نبوده و کمی میزان صادرات ما را مختل کرده‌است،علاوه بر اینکه در پایان سال میلادی تسویه‌حساب شرکت‌ها با طرف‌های خارجی شدید است و همین موضوع تقاضا را افزایش می‌دهد.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: در خصوص کالاهایی مانند دارو و تجهیزات پزشکی سالانه ۳/۵ میلیارد دلار واردات با ارز ۴۲۰۰ تومانی داریم که می‌توانیم با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان برای قطع وابستگی به این واردات قدم برداریم.

■ هر گرم طلا به ۴۷۱ هزار تومان رسید

گفتنی است: با افزایش نرخ دلار در روزهای اخیر قیمت طلا و سکه نسبت به روز گذشته اندکی افزایش یافت. بر همین اساس در معاملات بازار آزاد تهران، قیمت هر قطعه سکه تمام طرح امامی با ۲۰ هزار تومان افزایش، ۴ میلیون و ۶۷۵ هزار تومان شد. در همین رابطه بنابر اعلام بانک مرکزی ساعت کار صرافی‌های بانکی در روزهای کاری شنبه تا چهارشنبه تا ساعت ۱۷ اعلام شد و در روزهای پنج‌شنبه نیز تا ساعت ۱۴ مجاز دانسته شد.

تخلفات اصناف ۱۷ درصد افزایش یافت

تخلفات کشف‌شده در پی بازرسی و کنترل واحدهای صنفی از سوی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در هفت ماهه نخست امسال ۱۶/۹ درصد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش داشته‌است.

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صحت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد در هفت ماهه اول سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۷ به ترتیب ۱۶۰ هزار و ۱۸۷ هزار فقره تخلف در واحدهای صنفی کشف شده‌است. در این مدت ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار فقره بازرسی از واحدهای صنفی انجام و ۱۴۵ هزار پرونده تشکیل شده که تعداد بازرسی‌ها و پرونده‌های تشکیل شده نسبت به هفت ماهه اول سال گذشته، ۱۷/۴ و ۱۷/۹ درصد افزایش داشته‌است. با این وجود، رسیدگی به شکایات مردمی در هفت ماهه اول امسال با کاهش ۱۶/۵ درصدی مواجه شده‌است.

ضرب جینی ایران ۴۰ شد

شکاف درآمدی در آمریکا و ترکیه بیشتر از ایران
جدیدترین برآورد سازمان ملل نشان می‌دهد متوسط ضریب جینی ایران سه ۴۰ واحد رسیده‌است و ایران از نظر شکاف درآمدی بین ۱۵۲ کشور جهان در رتبه ۹۸ قرار گرفته‌است. به گزارش «تسنیم»، جدیدترین گزارش توسعه‌انسانی سازمان ملل ضریب جینی ۱۵۲ کشور جهان از جمله ایران را اعلام کرده‌است. ضریب جینی ارقمی بین ۱۰ تا ۱۰۰ را در برمی‌گیرد که هرچه این رقم بیشتر باشد، دلالت بر شکاف و نابرابری درآمدی بیشتر در یک کشور دارد. سازمان ملل در گزارش توسعه انسانی ۲۰۱۹ متوسط ضریب جینی ایران بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۷ را ۴۰ اعلام کرده‌است.

در گزارش قبلی این سازمان ضریب جینی ایران برای همین سال‌ها بالغ بر ۳۸/۸ اعلام شده‌بود. ایران میان ۱۵۲ کشوری که در این گزارش مورد بررسی قرار گرفت، از نظر میزان ضریب جینی در رتبه ۹۸ است که بدین ترتیب شکاف درآمدی در ایران طی این دوره بیشتر از ۹۷ کشور و کمتر از ۵۴ کشور جهان است.

بر اساس این گزارش شکاف درآمدی در برخی از کشورهای صنعتی و توسعه‌یافته بیشتر از ایران یا تقریباً در سطح ایران است. از جمله این کشورها امریکاست که شکاف درآمدی بیشتری از ایران دار. ضریب جینی آمریکا ۱۴/۵ اعلام شده‌است. ضریب جینی ترکیه نیز ۴۱/۹ اعلام شده‌است که بیشتر از ایران بوده‌است. برخی دیگر از کشورها که شکاف درآمدی بیشتری نسبت به ایران دارند عبارت‌ند از: شیلی، آرژانتین، مازری، برزیل، فیلیپین، آفریقای جنوبی، پرو، کنگو، غنا، کنیا و آنگولا. آفریقای جنوبی نیز با ضریب جینی ۶۳ بیشترین شکاف درآمدی را در بین جهان طی سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۷ داشته‌است. کمترین ضریب جینی نیز مربوط به واکراین با نمره ۲۵ بوده‌است.

افزایش سهم ۱۸۰ میلیون دلاری صادرات رنگ ایران

سهم صادرات کشورهایان از سه محصول رنگ، رزین و چسب سالانه حدود ۱۸۰ میلیون دلار است که با برگزاری نمایشگاه، این میزان افزایش خواهد یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ا.ا، مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران که با برگزاری نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی رنگ و رزین و پوشش‌های صنعتی، مواد کامپوزیت و صنعت آبکاری تهران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران، گفت: سهم صادرات کشورمان از منطقه خاورمیانه نیز از ۲ میلیون تن در سال می‌باشد که سهم ایران سه محصول رنگ، رزین و چسب سالانه حدود ۱۸۰ میلیون دلار است که با برگزاری نوزدهمین دوره نمایشگاه این صنعت، این میزان افزایش خواهد یافت. بهمن حسین زاده افزود: مهم‌ترین مقاصد صادراتی ایران در حوزه رنگ، رزین و چسب کشورهای افغانستان، پاکستان، کویت، عراق، ترکمنستان، تاجیکستان و قزاقستان می‌باشد. حجم صادرات راز رنگ در جهان در این نمایشگاه حضور یابند، نمایشگاهی که از ۱۸ تا ۲۱ آذر ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. حسین زاده افزود: در این نمایشگاه ۳۳۰ تولیدکننده داخلی و ۴۰ شرکت خارجی از کشورهای اسپانیا، آمریکا، فرانسه، چین، هند، آلمان، تایوان، کره جنوبی، روسیه، ایتالیا، سوئد، ترکیه، امارات متحده عربی، یونان، عراق، افغانستان و آذربایجان حضور پررنگ خواهند داشت. معاون وزیر صحت، معدن و تجارت عنوان کرد: تولید رنگ در ایران با قدمتی نزدیک به ۸۰ سال، سالانه حدود ۵۰ میلیون تن است. البته در حال حاضر صنعت رنگ کشور با نیمی از ظرفیت اسمی (یک میلیون تن در سال) فعالیت دارد. وی یادآور شد: در حال حاضر رنگ در سراسر جهان با ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد دلار تولید و عرضه می‌گردد و پیش‌بینی می‌شود در سال ۲۰۳۰ میلادی ارزش کل بازار به ۱۳۴ میلیارد یورو افزایش یابد. میزان کل صادرات جهانی رنگ ۷۰ میلیارد دلار می‌باشد.

افزایش ۳۲۲۴ واحدی نماگر تالار شیشه‌ای
شاخص بورس روز جاری با رشد ۳۲۲۴ واحدی در پایان معاملات به ۳۳۵ هزار و ۹۹۱ واحد رسید.
آمار معاملات بورس نشان می‌دهد که همه شاخص‌های بورس در پایان داد و ستدهای امروز با افزایش مواجه شدند. بر اساس آمارهای معاملاتی، روز جاری اکثر شاخص‌های بورس با رشد مواجه شدند به طوری که شاخص کل با ۳۲۲۴ واحد رشد معادل ۰/۹۷ درصد به ۳۳۵ هزار و ۷۹۱ واحد، شاخص قیمت «وزنی – ارزشی» با ۸۶۳ واحد افزایش معادل ۰/۹۷ درصد به ۸۹ هزار و ۹۶۱ واحد، شاخص کل «هم وزن» با ۱۳۷۹ واحد رشد معادل ۱/۳۴ درصد به ۱۰۴ هزار و ۱۷۹ واحد رسید. به این ترتیب، در پایان داد و ستدهای روز جاری بورس، در ۵۳۱ هزار نوبت معاملاتی، ۴ میلیارد و ۶۰۱ میلیون برگه اوراق بهادار به ارزش ۲۲ هزار و ۹۷۳ میلیارد تومان در بورس معامله شد.

آگهی‌اخطار

خانم مریم جلیوند(۰۳۹۷۲-۱۴۱۸۳)

کارمند: اداره امور مالیاتی شهر و استان تهران

نظر به اینکه در اجرای رای شماره ۴۰۶/۴۰۸/۹۸/هـ مورخ ۲۰/۰۷/۱۳۹۸ صادره از (شعبه چهارم) هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات «خراج از سازمان امور مالیاتی کشور» محکوم شده اید.

بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد ضمناً رای مذکور قابل تجدید نظر می‌باشد و در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از نشر آگهی اعتراض خود را به تهران، میدان امام خمینی (ع) خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور اداره کل منابع انسانی و رفاه (امورقضایی) تسلیم نمایید، درغیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری این رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا خواهد بود.



آگهی تجدید مناقصه عمومی

آگهی تجدید مناقصه عمومی شهرداری فردیس که در نوبت اول در تاریخ ۰۲/۰۹/۱۳۹۸ (شنبه) و نوبت دوم در تاریخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۸ (شنبه) به چاپ رسیده است به دلیل خردادهای صورت گرفته در تاریخ ۲۵/۰۸/۱۳۹۸ در ساختمان مرکزی شهرداری فردیس، مهلت تحویل پاکات از تاریخ ۱۹/۰۹/۱۳۹۸ به تاریخ ۰۹/۳۰/۱۳۹۸ روز شنبه تا پایان وقت اداری تمدید می گردد. در ضمن محل تحویل پاکات، دبیر خانه شهرداری منطقه ۲ فردیس واقع در بلوار آزادگان، پل بصیرت (اتبار نفت)، جاده شهریار بعد از پل، سمت چپ، کوچه طالقانی می‌باشد .
جلسه کمیسیون عالی معاملات در تاریخ ۰۱/۱۰/۱۳۹۸ روز یک شنبه ساعت ۱۲:۰۰ در محل دفتر شهردار فردیس برگزار خواهد شد.

شهرداری فردیس